
1  

 
                                                                           

 

Al sito web 

Al Personale tutto  

Ai Genitori delle Studentesse e degli 

Studenti 

Ai Coordinatori 

Ai docenti di sostegno 

Al dsga  

       

 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Conferma V incontro scuola-famiglia, in presenza, 26 Giugno 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Visto il Piano annuale delle attività, 

DISPONE 

il seguente calendario degli incontri scuola famiglia, in presenza 

 Lunedì 26 giugno 2023: biennio ITI ed IPSEOA. Orario 17:00/18:30. 

 Lunedì 26 giugno 2023: triennio ITI ed IPSEOA. Orario 18:30/19:30. 

 

 

NOTE:  

 Conduttori dell’incontro: i coordinatori di classe e i docenti di sostegno  

 Sede per il consulto degli esiti: Palestra  

 Responsabile per l’indicazione degli orari per ogni famiglia: i coordinatori; questi ultimi avranno cura di 

inserire il crono programma per le famiglie di ogni studente e studentessa. 

 

Nell’occasione:  

 specifico team  interno registrerà  le adesioni ai corsi di recupero attivabili per i sospesi con giudizio e con 

revisione del PFI (classi I); 

 periodo indicato per la realizzazione degli esami per i sospesi con giudizio e revisione del PFI – classi I - : dal 

24 al 31 luglio p.v. (seguirà apposita circolare). 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora    

  

         Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 
 




		2023-06-17T20:57:28+0200
	EUGENIA CARFORA




